
UCHWAŁA NR XXXVIII/482/08

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 marca 2008 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa
ds. nowelizacji Statutu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r.
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806,
z 2003 r., Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128
i Nr 181 poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218/
oraz § 49 Statutu Miasta Krakowa /tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Małopolskiego
z 2005 r. Nr 256 poz. 1804/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Powołuje się doraźną Komisję Rady Miasta Krakowa ds. nowelizacji Statutu

Miasta Krakowa.

§ 2.
Przedmiotem działania komisji jest zebranie propozycji zmian Statutu

i przygotowanie projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie projektu zmiany
Statutu Miasta Krakowa oraz projektu w sprawie zmiany Statutu Miasta Krakowa.

§ 3.
Ustala się następujący skład osobowy Komisji:

1/ Bolesław Kosior,
2/ Bogusław Kośmider,
3/ Stanisław Maranda,
4/ Dariusz Olszówka,
5/ Łukasz Słoniowski,
6/ Jerzy Woźniakiewicz,
7/ Stanisław Zięba.

§ 4.
Komisja zakończy pracę i ulegnie rozwiązaniu po przyjęciu przez Radę Miasta

Krakowa uchwały w sprawie zmiany Statutu Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Stanisław RACHWAŁ


